HAMACA Y CINCHA." 

21) Adjudíquese a la firma LATIN PLAY S.R.L. con domicilio en la calle Farrel Juan N° 
241 de la Localidad de Valentín Alsina la provisión de 50 (cincuenta) unidades de 
hamaca y  50 (cincuenta) unidades de cincha, en la suma total de PESOS doscientos 
treinta y siete mil quinientos ($237.500) de acuerdo a informe adjunto a fojas 138. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

411) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.